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Name Vorname Ort e‐mail

1 Bath Anja Hamburg a.bath@uke.de

2 Bleymehl Moritz Frankfurt m.bleymehl@gmx.de

3 Cevirici Eyyuba Hamburg eyyuba@hotmail.de

4 Danz Burkhard Berlin burkhard.danz@charite.de

5 Dudzinska Agnieszka Hannover Dudzinska.Agnieszka@mh‐hannover.de

6 Feddersen Lena Hamburg Lena.Feddersen@gmx.net

7 Fischer Volkhard Hannover Fischer.Volkhard@mh‐hannover.de

8 Galow Stefan Aachen sgalow@ukaachen.de

9 Gehlhar Kirsten Oldenburg kirsten.gehlhar@uni‐oldenburg.de

10 Gronewold Sabine Oldenburg sabine.gronewold@uni‐oldenburg.de

11 Haage Heinz heinz.haage@t-online.de
12 Haensel Mike Dresden Mike.Haensel@tu‐dresden.de

13 Hampe Wolfgang Hamburg hampe@uke.de

14 Hunfeld Elisabeth Hamburg Elisabeth.Hunfeld@wiso.uni‐hamburg.de

15 Ithaler Daniel Graz daniel.ithaler@medunigraz.at

16 Kadmon Martina Heidelberg Martina.Kadmon@med.uni‐heidelberg.de

17 Kahmann Janine Heidelberg Janine.Kahmann@med.uni‐heidelberg.de

18 Kiessling Claudia München Claudia.Kiessling@med.uni‐muenchen.de

19 Klusmann Dietrich Hamburg klusmann@uke.de

20 Kothe Christian Hamburg auswahlverfahren@uke.de

21 Lüdecke Daniel Hamburg d.luedecke@uke.de

22 Meurisch Maren Hamburg m.meurisch@uke.de

23 Meyer Michael München michael.meyer@lrz.uni‐muenchen.de

24 Münch‐Harrach Dieter Hamburg muench‐harrach@uke.uni‐hamburg.de

25 Neges Heide Graz fedora.peer@medunigraz.at

26 Nouns Zineb Berlin Zineb_miriam.Nouns@charite.de
27 Otto  Matthias Hamburg matthias.otto@uni‐hamburg.de

28 Punter Joachim Wien joachim.punter@meduniwien.ac.at

29 Reibnegger Gilbert Graz gilbert.reibnegger@medunigraz.at

30 Reimer Helga Tübingen Helga.Reimer@med.uni‐tuebingen.de

31 Reiser Georg Magdeburg georg.reiser@med.ovgu.de

32 Schuster Claus Lübeck schuster@uni‐luebeck.de

33 Sehner Susanne Hamburg s.sehner@uke.uni‐hamburg.de

34 Seibert‐Alves Frank Frankfurt Frank.Seibert‐Alves@kgu.de

35 Sievers Karen Lübeck karen.sievers@medizin.uni‐luebeck.de

36 Söhnel Andreas Greifswald soehnel@uni‐greifswald.de

37 Stein Maie Hamburg maie.stein@t‐online.de

38 Steinmetzer Jan Marburg jan.steinmetzer@uni‐marburg.de

39 Stieg Markus Berlin markus.stieg@charite.de

40 Viezens Fred Göttingen Fred.Viezens@med.uni‐goettingen.de

41 Volke Beate Hannover volke.beate@mh‐hannover.de

42 Zupanic Michaela Witten/Herdecke Michaela.Zupanic@uni‐wh.de

weitere an Auswahlverfahren Interessierte:

43 Arendasy Martin Graz daniel.ithaler@medunigraz.at

44 Bachmann Cadja Hamburg c.bachmann@uke.uni‐hamburg.de

45 Fischer Martin München Martin.Fischer@med.uni‐muenchen.de

46 Hissbach Johanna Hamburg j.hissbach@uke.uni‐hamburg.de

47 Karsten Gudrun Kiel g.karsten@med.uni‐kiel.de

48 Kranl Stephan Wien stephan.kranl@meduniwien.ac.at

49 Leson Annemiek Marburg Leson@students.uni‐marburg.de

50 Schäfer Claudia Leipzig Claudia.Schaefer@medizin.uni‐leipzig.de

51 Syed Ali Anwar Frankfurt Anwar.SyedAli@kgu.de

52 Werner Mainz klein@um‐mainz.de


